（公社）大分県臨床工学技士会平成29年度第2回理事会議事録

日時：平成29年5月12日（金）19：00～19：40

会場：（株）マイダスコミュニケーション会議室

出席理事　小川　一大石義英姫野栄一垣迫浩昭高畑智浩光武徹阿部聖司

委任　　　小筆訊言行岩熊秀樹田邁裕司

出席監事　遠藤正喜

欠席

議長及び書記、議事録署名人の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

議事録著名人：光武　徹

議事録著名人：垣迫浩昭

理事会成立宣言“““議長：小川

出席者10名　（内委任状出席3名）

定款第6章30条（理事総数の過半数を満たす）

（本日現在の理事総数10名）

1．事務局より（高畑）

【議題】“総会開催について

議案書の最終チェック

理事会後袋詰めし発送

当日18：00受付開始18：30開会
“第20回関愛会学術集会名義後援について。

出席理事全員承認

【報告】“大分県リハビリテーション支援センター第15回拡大運営会議開催について

5／30都合がつかず欠席連絡する。
“第12回九州臨床工学会について

九州各県技士会へ、座長およびBPA審査員選出依頼を送付した。（各県1名づつ）

2，正会員年会費引き落としについて（小野代理高畑）

【報告】“本年度第1回FAを月に実施する。
“賛助正会員へ本年度会費納入案内を送付する。

3，大分県地域リハビリテーション研究会について（阿部）

【報告】・役員会6／5井野辺病院にて開催運営部会6／27開催

4．第12回九州臨床工学会ついて（姫野）

【報告】5／9県庁訪問大分県商工労働部のシンポジウム講演決定。

5／13きらきら工房出展について、武居先生訪問

5／15明日香美容文化専門学校と託児所視察

5月中に、座長／司会へ依頼状を送付予定

市民公開講座について（垣迫）

司会を岩崎アナウンサーへ依頼し、ポスター作成中名義後援を放送局3社および新聞社1社に依頼予定。

5．小川会長より

【報告】〃九州臨床工学技士連絡協議会開催について

8月に各県より議題を募集し、9月にはまとめる。
“臨床工学技士功労賞受賞に小川会長，大石副会長出席する。7／7

※次回，平成29年度第3回理事会は、5／27（土）通常総会終了後開催。アルメイダ研修会館にて

上記の決議を明確にするため、議事録著名人，会長，監事がこれに署名する。

議事録署名人光武　徹　㊨

議事録署名人垣迫浩昭　㊨
鰭蒜鴛繕

会　長　　小　川

監　事　遠藤　正　喜